
記号 記号

3部 ① 1部

3部 ① 1部

2部 2部

2部 2部

3部 ① 1部

3部 ① 1部

記号 記号

1部 5部 ①

2部 5部 ①

4部 ① 5部 ①

1部 5部 ①

2部 5部 ①

1部 5部 ①

記号 記号

3部 ① 2部

3部 ① 4部 ①

3部 ① 4部 ①

4部 ① 2部

3部 ① 4部 ②

3部 ① 4部 ①

3部 ② 2部

記号 記号

1部 1部

1部 1部

2部 2部

2部 1部

1部 1部

1部 2部

2部 2部

2部

リトル北風 浜町アクバス 枚方サンクラブ

12:20 北風 池の里

11:30 サクラ

枚方サン アクバス サクラ

13:00 浜町 サクラユナイテッド 池の里 北風 枚方サン

長尾②

中宮 リーベ②

15:2015:20 セイント Ｌﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ レバンテ長尾① リーベ

15:50

ＳＯＫＡ 田原 ガンバ②

サダ

15:00 サダ 西長尾 ｽﾏｲﾙ Ｌａｚｏ Ｔｉ枚方

14:10 キャンバス

西長尾Ｌａｚｏ① サダｽﾏｲﾙ Ｔｉ枚方

Ｌユナイ 14:4014:30 四條畷 長尾② ジュネス リーベ

レバンテ

７月１４日（日）サプリ村野 主審 副審 副審

リーベ

Ｌユナイ 14:00 ガンバ② 中宮 ＳＯＫＡ

時間 ７月１３日（土）サプリ村野 主審 副審

長尾① セイント 四條畷

副審 副審

副審 時間

沖・北風 サダ

時間 ７月１３日（土）門真市民プラザ 主審 副審

9:20 北風 サクラユナイテッド

7月１３日（土）伊加賀小学校 主審副審 時間

西長尾 Ｌａｚｏ① リトル浜町 池の里 泉 11:40 キャンバス ｽﾏｲﾙ

10:00 浜町 池の里 北風 サクラ 沖 12:30

浜町 13:20

サダ ｽﾏｲﾙ 西長尾

10:40 沖① 泉 アクバス 池の里 リトル キャンバス サダ

Ｌａｚｏ オンセ

Ｌａｚｏ ｽﾏｲﾙ

リーベ② 田原 ガンバ② ＳＯＫＡ

オンセ Ｔｉ枚方

※雨天の場合はサダ伊加賀（奥田様）に確認してください　０９０－４９０６－４６９２

田原

※駐車台数１チーム１台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

中宮 田原 リーベ②16:0016:00 ジュネス リーベ① ＳＯＫＡ レバンテ

16:50 四條畷 Ａ枚方 リーベ 長尾② ジュネス 16:40

ジュネス 17:20

ガンバ② レバンテ 中宮

18:00 長尾① リーベ① 四條畷 Ａ枚方 ＳＯＫＡ リーベ② レバンテ

田原 リーベ②

ガンバ② 中宮

13:40 ジュネス

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

※雨天の場合はリーベ（河合様）に確認してください　０８０ー８９４５－１１１８

副審 時間

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

※雨天の場合はＡ枚方（村瀬様）に確認してください　０９０－２１０７－８２４７

※駐車台数１チーム４台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

※雨天の場合は（服部）に確認してください　０９０－８５２０－８５９１

長尾① 四條畷 セイント

Ａ枚方

7月１５日（月）四條畷人工芝 主審 副審 副審

脇田 大東

時間 ７月１４日（日）大東四条グランド 主審 副審

北風 Ｌａｚｏ 浜町 10:0010:00 サクラユナイテッド 池の里

浜町 10:50

四條畷 梶 Ｔｉ交野

10:40 北風 脇田 サクラ セイント セイント Ｔｉ交野 四條畷

セイント Ｌユナイ

梶 大東

11:20 Ｌａｚｏ② 浜町 沖② セイント 池の里 11:30

池の里 12:10

大東 Ｌﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 梶

12:00 沖２ セイント 脇田 北風 梶 Ｔｉ枚方 大東

Ｔｉ交野 Ｔｉ枚方

四條畷 セイント

12:40 池の里 脇田 浜町 Ｌａｚｏ 北風 13:20

サクラ 14:00

Ｔｉ交野 Ｌﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 四條畷

13:20 サクラユナイテッド Ｌａｚｏ② 池の里 脇田 セイント 大東 Ｔｉ枚方

Ｔｉ枚方 梶

Ｔｉ交野 Ｌユナイ

14:00 北風 浜町 Ｌａｚｏ 脇田 サクラ 14:40 四條畷 Ｔｉ枚方 セイント 大東 Ｌユナイ

※駐車台数１チーム３台（その他は近隣の有料Ｐをご利用下さい。）

時間 ７月１５日（月）鶴見緑地人工芝Ａ 主審 副審

※雨天の場合は脇田（大西様）に確認してください　０９０－６８２９－５７７０

ガンバ ガンバ

宇山 9:40

副審 時間 ７月１５日（月）鶴見緑地人工芝Ｂ 主審

9:40 ガンバ① 交野 リトル ジュネス Ｄ大阪 長尾① リーベ

副審 副審

枚方ＦＣ アクバス

10:30 ジュネス 宇山 ガンバ 交野 沖 10:30

ガンバ 11:20

リーベ① 枚方ＦＣ Ｄ大阪

11:20 リトル 沖① 宇山 オンセ アクバス 長尾② 枚方ＦＣ

長尾① 長尾②

交野 Ｄ大阪

12:10 オンセ キャンバス 沖① リトル ジュネス 12:10

ジュネス 13:00

Ｄ大阪 交野 アクバス

13:00 ガンバ① 長尾① オンセ キャンバス リーベ① 宇山 交野

泉 宇山

泉 Ｄ大阪

13:50 ジュネス 枚方ＦＣ 長尾① オンセ リトル 13:50

長尾① 14:40

泉 長尾② リーベ

14:40 リトル オンセ ジュネス 枚方ＦＣ 沖① キャンバス ガンバ

アクバス 宇山

泉 長尾②

15:50 泉 アクバス キャンバス 沖① 長尾②

商業施設、コンビに駐車厳禁


